
                                             BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

                                     2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

               YURTDIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARINA   

                                YERLEŞTİRME VE ONLİNE ÖN KAYIT İŞLEMLERİ 

 
 Kayıt Tarihi : 25 Temmuz - 13 Ağustos 2025 (Türkiye saati ile 17:00’a kadar) 

Kayıtlar online yapılacaktır. Süresi içinde online kayıt yaptırmayanlar kayıt hakkını kaybederler. Eksik 

evrak ile kesinlikle kayıt yapılmayacaktır. 

İlk yerleştirme sonucunda boş kalan kontenjanlara, “İkinci Yerleştirme” yapılacak olup sonuçlar           

22 Ağustos 2025 Cuma günü ilan edilecektir. Adaylardan tekrar tercih başvurusu alınmayacaktır. 

 

           (Adaylar tercih başvuruları sırasında girmiş oldukları Pasaport/Y.U. No./ T.C. No ile tam ve eksiksiz 

olarak giriş yapmaları gerekmektedir. Adaylara ayrıca posta ile “Kabul Mektubu” gönderilmeyecektir.) 

     ***  ONLİNE ÖN KAYIT *** 
 Kayıt hakkı kazanan adaylara, aşağıda yazılı belgeleri sisteme yüklemeleri için 25 Temmuz 
2025 tarihine kadar mail gönderilecektir. Adaylar gönderilen maildeki linklere istenilen belgeleri 
yükleyerek online ön kayıtlarını yapacaklardır. (Adaylarla yapılacak yazışmalarda e-posta adresi 
kullanılacak olup mail adresinizin kullandığınız, güncel ve doğru olması önem arz etmektedir. Adayların mail 
adreslerine yapılan bildirimler tebliğ hükmündedir.)  (Tercih başvurusu sırasında sisteme girdiğiniz mail 
adresinizi kontrol ediniz. Mailinizin kullanıma açık olduğunu ve mail alabildiğinizi kontrol ediniz. ) 
  Kayıt hakkı kazanan adaylardan online kayıt için tercih başvuruları sırasında sisteme 
yüklemiş oldukları belgelere ek olarak;  
 
 a-) Katkı payı/Öğrenim Ücreti yatırması gereken  adayların Dekont’larını,  
 [Güz Dönemi Katkı payı/öğrenim ücretinin ilgili bankaya yatırıldığını gösterir dekont. (Halk 
Bankası Şubelerinden, Bursa Uludağ Üniversitesi Hesabına, Aday Numarası belirtilerek, 
açıklama kısmına aday numarası, ad-soyad bilgileri ile yatırılacaktır), (Ücretler Türkiye Halk 

Bankası Şubelerinden yatırılacaktır. EFT/HAVALE yapılmayacak, Üniversitenin herhangi bir başka 

hesabına veya IBAN numarasına ücret yatırılmayacaktır.) Katkı Payı/Öğrenim Ücretlerinin ilk dönem 
ücreti online kayıt öncesinde ödenecektir. Ücret ödemesi yapılmadan kayıt yapılamamaktadır.] 
 -Türkçe Öğrenmek üzere ilgili programlarından izinli sayılacak öğrenciler de Fakülte/Meslek 
Yüksekokullarındaki programlarının katkı payı/öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir.  
  

         Katkı Payı/Öğrenim Ücreti Miktarlarına ait ayrıntılı bilgiler için  
            

 b-) Öğrencinin maddi imkanlarının Türkiye’de yükseköğretimlerini sürdürmeye imkan 
sağladığını gösteren Maddi Durum Belge ve Beyannamesi’ni, (Maddi Durum Belge ve 
Beyannamesi için  
 
 c-) Taahhütname’yi (Taahhütname için                           ) 
 
         Mail adreslerine gönderilen mail ekinde yer alan dosya yükleme butonuna yüklemeleri 
gerekmektedir.  

 ÖNEMLİ: Online kayıt için sizden istenilen belgeleri hazırlayınız. [Yüklenecek tüm belgelerin JPEG formatında (.jpg) 

ve 2 MB’dan küçük boyutta olması gerekmektedir.] Size mail ile gönderilen linklere doğru bir şekilde belgeleri yüklemeniz 

gerekmektedir. Size gönderilen maildeki linklere deneme amaçlı veya farklı belge yüklenmemesi gerekmekte olup belge 

yüklenmesinden sonra linkler tekrar kullanılamayacaktır.  

TÜRKÇE DİL DÜZEYİ 
     Bursa Uludağ Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ULUTÖMER) TIKLAYINIZ. 

 

       YABANCI DİL SEVİYE TESPİT SINAVI 
Zorunlu/İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından ve/veya 5/ı kapsamında okutulan Yabancı Dil 

Dersi’nden muaf olabilmek için yapılacak Seviye Tespit Sınavı ve Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı bulunan 

bölümler ve Yabancı Dil Seviye Tespit ve Muafiyet Sınav Programı için TIKLAYINIZ. 
 

TIKLAYINIZ. 

Yerleştirme Sonucu ve Kabul mektubu için TIKLAYINIZ.    

TIKLAYINIZ.

) 
TIKLAYINIZ. 

https://www.uludag.edu.tr/ulutomer
https://uludag.edu.tr/ydyo
https://uludag.edu.tr/uluyos/ogrenim-ucretleri-69183
https://yos.uludag.edu.tr/yerlestirme/sonuc
https://yos.uludag.edu.tr/yerlestirme/sonuc
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/taahhutname-81424


DİKKAT: Online ön kaydını yaptıran adayların kayıt için istenilen ve tercih başvuru sırasında sisteme 

yüklemiş oldukları ve aşağıda yazılı belge asıllarını 29 Eylül 2025 tarihine kadar birimlerinin öğrenci işlerine 

teslim etmeleri gerekmektedir.  
➢ Türkiye’de yasal kalış hakkı olmayanların üniversite kaydı yapılamamaktadır. Adayların Türkiye’de yasal kalış hakkı 

olup olmadığına ilişkin (vize/ikamet izni) durumları, ilgili Bakanlıklar ve Göç İdaresi Başkanlığınca belirlenen mevzuat 

hükümleri kapsamında değerlendirilir. Türkiye’de yasal kalış hakkı olmadığı tespit edilen adayların kayıtları silinir, söz 

konusu adaylara ücret iadesi yapılmaz. 

EK-1 YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARINA KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN 

ADAYLARDAN İSTENİLECEK BELGELER 

1) Lise diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin fotokopisi  
  - (Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır. Türkçe ve İngilizce dışındaki dillerde ise noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı 

Türkçe Tercümesinin fotokopisi) 
 

2) Adayın lisede aldığı dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylanmış 

resmi not belgesi (transkript) (Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır.) 
     - T.C. Milli Eğitim Bakanlığından alınan diplomalar ile not ortalamaları lise diplomasında yazanlar hariç,  

     - Türkçe ve İngilizce dışındaki dillerde ise noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe  Tercümesinin fotokopisi, 
 

3) Denklik Belgesi ve Lise Diplomasının Fotokopisi (Aslı görülerek bir örneği alınacaktır.) 
  - Lise diploması ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı İl Milli Eğitim Müdürlükleri ya da Türk Dış Temsilciliklerinden alınmış Denklik 

Belgesinin fotokopisi,  [Denklik belgesinin eğitim/öğretim başlama tarihine kadar  teslim  edilememesi durumunda ilgili fakülte/meslek 

yüksekokulu tarafından Akademik takvimde yer alan 2026-2027 eğitim-öğretim yılı başına kadar ek süre verilebilecektir. (T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığınca denklik işlemlerinde adaylardan “Apostil” onaylı diploma istenilmektedir. Denklik Belgesi olmayan adayların yurt 

dışından gelirken Apostil tasdikli onaylı diplomaları ile gelmeleri gerekmektedir. Denklik İşlemleri İçin TIKLAYINIZ.)]  
 

4) T.C. uyruklu olup lise eğitimini yurt dışında tamamlayanlardan; lise eğitim dönemlerini kapsayacak şekilde Ülkeye giriş ve 

çıkışlarını gösterir pasaport sayfalarının fotokopisini (18 yaş altı ise) veya E-devlet sistemi üzerinden alacakları Yurda 

Giriş/Çıkış Belgesi, 
[Uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklular ile T.C. uyruğunda bulunanların lise eğitimlerinin tamamını yurt dışındaki liselerde (KKTC 

liseleri hariç) görmeleri halinde yurt dışından öğrenci kabulü kontenjanlarına başvurabildikleri göz önüne alınarak; Yurt dışında 

bulunmaksızın uzaktan öğretim yoluyla yurt dışındaki bir liseden diploma alan adayların yurt dışından öğrenci kabul kontenjanları 

çerçevesinde yükseköğretime geçiş için bu diplomaları ile başvuruları kabul edilmemektedir. Yurt dışındaki bir liseden örgün eğitim 

yoluyla diploma alanların;  pasaport veya emniyet kayıtlarından diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışları kontrol edilecektir. İlgili 

ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla alındığını desteklememesi halinde bu diplomalar ile yurt dışından öğrenci kabul 

kontenjanları çerçevesinde başvurular değerlendirmeye alınmayacak, tespiti halinde her aşamada kayıtları silinecektir.] 
 

5) Sınav Sonuç Belgesi (Başvurduğu sınav sonuç belgesinde, doğrulama kodu olmayan veya sistemden sınav sonuçlarına 

ulaşılamayanların, sınav sonuç belgelerinin mühürlü/imzalı ya da Noter onaylı olması gerekmektedir.  
   

6) Pasaport/ Kimlik Fotokopisi (T.C. Kimlik Kartı olanların T.C. Kimlik Kartı, İkamet İzni Kartı olanların İkamet İzni Kartı, Mavi 

Kartı olanların Mavi Kart Fotokopisi; söz konusu belgelere sahip olmayan yabancıların pasaportlarının ilk sayfası, ülkeye giriş sayfası, vize 

sayfasının fotokopisi) (Belge Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır.) 

7) İkamet İzni Kartı fotokopisi, 
 (İkamet tezkeresi olmayanların, sonrasında alacakları ikamet izni kartı üzerinde yer alan yabancı kimlik numarasını (Y.U. No.) eğitim 

öğretim yılının başlangıcına kadar birim öğrenci işlerine teslim etmesi gerekmektedir.) 
 

8) Uyruğundan biri T.C. olanların T.C. vatandaşlığına geçmeden önceki yabancı vatandaşlığına ilişkin bilginin yer 

aldığı, ayrıntılı “Vukuatlı Nüfus Aile Kayıt Örneği”, (e-devlet kapısı üzerinden) 
 

9) Banka Dekontu, Dönem katkı payı/öğrenim ücretinin ilgili bankaya yatırıldığını gösterir dekont,  [(Kayıt hakkı kazanan 

adaylar, Halk Bankası Şubelerinden, Bursa Uludağ Üniversitesi Hesabına (anlaşmalı banka olduğu için IBAN numarasına ihtiyaç 

bulunmamaktadır.) öğrenci numarası yerine kabul mektubu üzerinde yer alan aday numarası belirtilerek, açıklama kısmına; aday 

numarası, ad-soyad bilgileri ile yatırılacaktır.) YTB’nin belirlediği liselerden mezun olup katkı payı YTB tarafından ödenecek adaylardan 

dekont istenilmez. (Söz konusu adaylar online ön kayıt sırasında Dekont yerine lise diplomalarını yükleyecektir.)] 

   -Türkçe Öğrenmek üzere ilgili programlarından izinli sayılacak öğrencilerde, Fakülte/Meslek Yüksekokullarındaki programlarının katkı 

payı/öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir. Katkı payı/öğrenim ücreti tutarları için tıklayınız. 
 

10) 2 adet vesikalık fotoğraf, 

11) Öğrencinin maddi imkanlarının Türkiye’de yükseköğretimlerini sürdürmeye imkan sağladığını gösteren 

maddi durum belge ve beyannamesi. (EK-3)  Maddi Durum Belge ve Beyanname için tıklayınız. 

12)  Kabul mektubu. 

13) Türkçe Dil Yeterlik belgesinin fotokopisi, (Kesin kayıt sırasında Türkçe Dil Düzeyi ile ilgili herhangi bir belge   

getirmeyenlerin Türkçe düzeyleri A1 Düzeyi kabul edilir ve işlemleri buna göre yapılır.)  

    -Lise eğitiminin tamamını yurt dışındaki bir Türk lisesinde (T.C. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı) veya Türkiye’deki bir lisede 

öğrenim görerek mezun olan öğrencilerden Türkçe Yeterlik Belgesi aranmaz. [Hazırlık Sınıfı süresi (Türkçe veya Yabancı Dil) 2 yıl olup 

bu sürede  tamamlayamayan adayların kayıtları silinir.] 

14-) Genel Sağlık Sigortası (GSS) Belgesi (Türkiye’ye giriş yapmış veya yapacak olan uluslararası öğrencilerin Sosyal Güvenlik 

Kurumu Başkanlığından, Genel Sağlık Sigortası (GSS) yaptırması gerekecektir.) 

15) Taahhütnamenin (EK-2) Aslı  

16) Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Bölümüne yerleşen adaylardan; Sağlık Raporu ve Adli Sicil Kaydı (Sivil Hava Ulaştırma 

İşletmeciliği)        (“Bakınız, Kontenjan tablosu Özel Şart ve Koşullar”) 
 

* Kayıt için istenilen belgeler ve koşullarda Bursa Uludağ Üniversitesi değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Yapılacak değişiklikler adaylara 

ULUYÖS web sitesinden duyurularak ilan edilir.     

https://uludag.edu.tr/uluyos/denklik-belgesi-islemleri-69185
https://uludag.edu.tr/uluyos/ogrenim-ucretleri-69183
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/taahhutname-81424
https://uludag.edu.tr/uluyos/kontenjanlar-81356

